2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29.05.2013 г. № 1719-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 29.03.2010 г. № 710-п/1 «Об утверждении Положения
о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного
самоуправления городского округа Тольятти и муниципальными служащими органов местного самоуправления городского округа
Тольятти сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
 своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В связи с вступлением 26 апреля 2013 года  в законную силу решения Центрального районного суда г. Тольятти от 21.02.2013 г.,  в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Тольятти, и муниципальными служащими органов местного самоуправления городского округа Тольятти сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением мэрии городского округа Тольятти от 29.03.2010 г. № 710-п/1 (газета «Городские ведомости», 03.04.2010, № 35; 14.12.2010, № 141; 14.04.2011, №38; 27.03.2012, №30;  20.10.2012, № 115; 08.12.2012, №133), изменения, отменив с 07.12.2012 г. абзацы третий и четвертый пункта 11.

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

Мэр

С.И.Андреев